N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 17 de Março de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

-&kViteict 	 - SP

- goitaiL9racáwd9. 0304Ázio -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111111111 111
P otocolo Geral 0000453/2015

Data: 17/03/2015 Horário: 20:24
Legislativo - REQ 80/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 42/2015, protocolizado nesta Casa em 12/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o Centro Estadual de
Educação Tecnológica Paula de Souza — CEETEPS.

Tal solicitação se dá com o objetivo de propiciar melhores condições aos
alunos regularmente matriculados na Escola Técnica Estadual de Ibitinga, disponibilizando
transporte e alimentação, uma vez que, os alunos residem em locais distantes.

ile Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1